
Tulevaisuuskoulutuksen peruutusehdot 

Tulevaisuuskoulutuksen haku alkaa 10.6.2026 päättyy 9.8.2026, koulutukseen valituille 
ilmoitetaan viimeistään 20.8.2026. Koulutukseen valitun täytyy vielä erikseen vahvistaa 
osallistumisensa Tulevaisuuskoulutukseen viimeistään 28.8. Vahvistamisen jälkeen 
osallistuminen on sitova ja osallistuja sitoutuu maksamaan osallistumismaksun (200 €) sekä 
Brysseliin matkan omavastuuosuuden (mikäli osallistuu matkalle, summa vaihtelee), vaikka hän 
ei pääsisi paikalle kaikkiin tapaamisiin tai hän keskeyttäisi koulutuksen. Lasku toimitetaan 
osallistujan ilmoittamaan yhteystietoon heti vahvistamisen jälkeen ja maksuaika on 14 vrk. Jos 
maksuaika aiheuttaa haasteita, olethan yhteydessä talous- ja hallintosuunnittelijaan.   

Jos osallistuja peruuttaa läsnätapaamisena järjestettävän koulutustapahtuman tai osan siitä 
osallistumisensa myöhemmin kuin 14 vrk ennen tilaisuuden alkua tai jättää kokonaan 
saapumatta, peritään häneltä 50 € lisämaksu per läsnätapaaminen. Esimerkiksi Helsingin 
koulutusviikonloppuun voi ilman lisäkustannuksia ja ilman erillistä syytä perua 12.11.2026 asti.  

Mikäli osallistuja peruuttaa läsnätapaamisena järjestettävän koulutustapahtuman 
osallistumisensa alle 14 vrk ennen tapahtumaa sairauden tai muun ylipääsemättömän esteen 
vuoksi, hänelle ei aiheudu lisäkustannuksia. Tällöin hänet vapautetaan 
lisämaksuvelvollisuudesta asianmukaisen todistuksen perusteella. Kuitenkin riippumatta siitä 
onko syy hyväksyttävä, osallistuja joutuu kustantamaan ylimääräiset kustannukset kuten 
kustannukset yhden hengen huoneesta tai muista lisäpalveluista.  Kaikissa alle 14 vrk 
peruutustapauksissa tulee olla yhteydessä suoraan pääsihteeriin.  

Tilaisuuksien kustannukset ja koulutus maksavat järjestäjälle joka tapauksessa, ja 
osallistujatiedot täytyy toimittaa viikkoja etukäteen.  

Peruutusehdot liittyen Brysselin matkaan:  
29.8.-27.10. peruutusmaksu on 300 eur 
28.10.-12.11. peruutusmaksu on 50 % matkan hinnasta 
13.11. alkaen peruutusmaksu on 100 % matkan hinnasta. 
  
Mikäli peruuttaneen henkilön tilalle löytyy uusi matkalle lähtijä viimeistään 19.11. eikä 
nimenmuutos aiheuta muutoksia huonejärjestelyissä, on nimenmuutos kuluton. Mikäli 
nimenmuutos tulee tehtäväksi  20.-26.11., on nimenmuutos maksullinen, hinta 200 eur. 
  
Parlamentin subventoitujen matkojen osalta on hyvä huomioida, että peruutuskulut ovat 
peruvan henkilön omalla vastuulla. Euroopan parlamentti ei myönnä matkan peruneille 
vierastukea ja pahimmillaan koko matkan hinta voi langeta peruneen henkilön maksettavaksi. 
Suosittelemme viime hetken sairastumisten tai muun vakavan peruutussyyn varalta ottamaan 
peruutusturvan sisältävän matkustajavakuutuksen. 
 


